
UCHWAŁA NR XX/368/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIX / 326 / 20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 maja 2020 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 

jednostkom samorządu terytorialnego w ramach Programu "Szatnia na Medal" na zadania remontowe 
(Dział 926 ,,Kultura Fizyczna”). 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 poz. 869 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/326/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 maja 2020 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 
jednostkom samorządu terytorialnego w ramach Programu "Szatnia na Medal" na zadania remontowe (Dział 
926„Kultura Fizyczna”), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego na 
zadania remontowe realizowane w 2020 roku w ramach trzeciej edycji Programu „Szatnia na Medal” 
w wysokości i na zadania wyszczególnione w załączniku do niniejszej uchwały, w dziale 926 "Kultura 
Fizyczna" na łączną kwotę 418 461 zł.”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Małgorzata Waszak-Klepka 



Załącznik do uchwały Nr XX/368/20 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

Wykaz jednostek samorządu terytorialnego przewidzianych do udzielenia pomocy finansowej i zadań, na 
jakie zostanie ona udzielona: 

᠆ Dział 926 „Kultura Fizyczna", 

᠆ Rozdział 92601 „Obiekty Sportowe", 

᠆ § 2710. Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących w ramach Programu „Szatnia 

na Medal”. 

L.p. JST Nazwa Zadania Wysokość 
dofinansowania 

1 Gmina 
Babiak 

Remont zaplecza sanitarno-szatniowego na Gminnym 
Stadionie Sportowym w Babiaku"- etap III 20 000 zł 

2 Gmina Miasto 
Czarnków Remont Szatni przy ulicy Nowej 8 w Czarnkowie 19 000 zł 

3 Gmina 
Rychwał 

Remont budynku szatniowo-sanitarnego przy boisku 
sportowym Orlik w Rychwale 17 500 zł 

4 Gmina 
Stęszew 

Remont pomieszczeń na szatnie sportową w 
miejscowości Strykowo 33 500 zł 

5 Gmina 
Piaski Remont Szatni na Hali Sportowej w Piaskach 49 000 zł 

6 Gmina 
Okonek 

Remont pomieszczeń szatni hali widowiskowo-
sportowej w Okonku 29 000 zł 

7 Gmina 
Oborniki Hala sportowa - modernizacja dwóch szatni 86 461 zł 

8 Gmina 
Pobiedziska 

Szatnia na medal w Szkole Podstawowej we 
Wronczynie 57 500 zł 

9 Powiat 
Szamotulski 

Remont zespołów szatniowych w hali "Nałęcz" w 
Szamotułach 99 500 zł 

10 Gmina 
Włoszakowice 

Remont szatni w Szkole Podstawowej w Bukowcu 
Górnym 7 000 zł 

  Razem: 418 461 zł 



Uzasadnienie

Uchwała dotyczy trybu udzielania pomocy finansowej innym jednostkom samorządu terytorialnego
zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz.U. z 2019 poz. 869 z późn.zm.).

Uchwałą nr XlX/326/20 z dnia 18 maja 2020 roku Sejmik Województwa Wielkopolskiego wyraził zgodę
na przekazanie pomocy finansowej jedenastu jednostkom samorządu terytorialnego na zadania związane
z realizacją Programu „Szatnia na medal” w łącznej kwocie 439 961 zł.

Jednym z dofinansowanych zadań był „Remont szatni w Sali Sportowej Miejsko-Gminnego Ośrodka
Sportu i Rekreacji w Dolsku" na kwotę 21 500 zł.

3 Gmina Dolsk
Remont szatni w sali Sportowej Miejsko-Gminnego

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dolsku
21 500,00 zł

Do Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego
wpłynęło pismo z informacją o rezygnacji z zadania realizowanego w ramach Programu „Szatnia na Medal"
pn. „Remont szatni w sali Sportowej Miejsko-Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dolsku".

Wobec powyższego, wycofuje się pozycję nr 3 z załącznika do uchwały nr XIX/326/20 Sejmiku
Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 maja 2020, pozostawiając bez zmian pozostałych beneficjentów,
a łączna kwota dofinansowania dla dziesięciu jednostek samorządu terytorialnego wyniesie 418 461 zł.

Środki na udzielenie pomocy finansowej dla jednostek samorządu terytorialnego w ramach trzeciej edycji
Programu "Szatnia na Medal" zostały zaplanowane w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok
2020:

- w dziale 926 Kultura Fizyczna

- w rozdziale 92601 - Obiekty sportowe

- w § 2710 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących;

Plan: 2 700 000 zł, rozdysponowano: 418 461 zł, pozostało 2 281 539 zł.




